ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(ЦЕНТР ЗЕМЛЕУСТРОЙСТВА И КАДАСТРОВОЙ ОЦЕНКИ>

(ГБУ РК (ЦЗКО))

прикАз

пJ/ ,/rD!lf/"я- 2024 r. г. Симферополь Xs 9/

-

О внесенuu uзмененuй в прuкоз оm I8.I2.2023 ЛЬ 38
<Об уmверакdенuu плана закупкu на 2024-2026 zz.>

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Внести изменение в Приказ ГБУ РК (ЦЗКО> от 18.12.2023 Jф 38 (Об
утверждении плана закупки на 2024-2026 гг.> (далее - Приказ), изложив
Приложение Л!l <План закупки товаров фабот, услуг) на 2024-2026 года (на
01.01.2024-З l .|2.2026 период)> к Приказу в новой редакции.

2. Начальнику отдела закупок управления по обеспечению и
организации деятельности учреждения Гончарук О.Ю. разместить измененный
план закупки товаров (работ, услуг) на 2024-2026 года (на 01.01.2024 -З|.12.2026
период) на официа..,rьном сайте Единой информационной системы в
информационно-телекоммуникационной сети <Интернет> (www.zakupki.gov.ru) в

установленном порядке.
3. Начальнику отдела автоматизации производства управления по

обеспечению и организации деятельности учреждения IIIлыку Г.И. разместить
измененный план закупки товаров (работ, услуг) на 2024-2026 года (на 01.01.2024

- 3|.|2.2026 период) на официа;rьном сайте ГБУ РК кI]ЗКО> в информационно-
телекоммуникационной сети <Интернет>.

4, Отделу кадровой работы и делопроизводства ознакомить с настоящим
приказом начzUIьника отдела закупок управления по обеспечению и организации
деятельности учреждения Гончарук О.Ю. и начальника отдела автоматизации
производства управления по обеспечению и организации деятельности
учреждения IIIлыка Г.И.

5. Контроль за исполнением настоящего прикчва оставляю за собой.

Щиректор Е.В. Никулина

В соответствии со статьёй 4 Федерального закона от 18 июля 2011 года
^ М 223-ФЗ <О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических

лиц>>, Постановлением Правительства Российской Федерации от l7 сентября 2012
года Ns 9З2 <<Об утверждении правил формирования плана закупки товаров
(работ, услуг) и требований к форме такого планa>),

БЕЁёЕх

95ý _,Ё=;; 9
=ý,=

дЁЁiЁаЕlýЕ[:!в;ýig; 9

9 Ё,т " g

:е
! ч а. -
ЕýЕ;;
ЁЁЕЁ Ё l
"l*!Ёýя,в

р

iёЁ:;
!ЁЁ9 Е l
iЕtяяв

ёф
еЁ

ф9

еЁ Е р б
l

а
е

а

l5:=" ;; цi;: р

Ё=iЕЁЕ

:тJвБ

ý

o_LYro oU EoI

;Ёg9
g:9ч

2

Е

=

l й Е

иа)о oU Ео, :

".jё !,/ -i>ЕЕ 4 Е l n ь^
Ё i: Ё dя;
ЕйЁЕэ;?.
€ й Е9 - Ё

:
"аi:
!U
;Е

s

"а

Еу8i;;

a

"3::
!!
Ё9
;g

l
-i

Е9
jj

9
ё
9 я

Ё

Е

zп'LlIo oD Ео)

Zпса)о ou ro)l :

олFо

фF
(.)

F
Q
ц

Е

F_

ц-

л

ц
trоl!
ц
q]

щц

цо
F
цl
х

q]

ql

Fо
<s

-=-о

3

с

F

у

с
а

аz
U

о

2
о.

с-

е

ý

3

яа

оF

:
о_

ь

€
F

а

с

l-

о

\о

;

:Еý

+
о

оэ

\

ý]
ь

l

4,)

ь

ацэi
>.a
!- an
to+
чa{
хч

l

gE

t\o
5к

al
al

шtu{rвс 9о.оцэ

""*

з1:l
ol

@.1

Фl

9

ЕЕв 5;

ЁiiбfЁ

е

iiý:;
Еlёf,
5Ei:EI
ýЕlýd,Е

е

<aýi:
её: Е ЕЕёi.i
Е ВЕ: Е !
ýi!q,яЕ

е

аа9Её

UВЕfЕ!
ý!ЕýЁЁ

ei
aБ9 ЁЕ;

с;;
зь

ei

;э8
;Ё

!
ч

Б
& ,

э

Е

з
а

Е

q
:

э

8

з

*

д

Ё

8

i
Е
Е
еj

ý

=

а

ll в

Е

Rз

"ý
=еЁз

ýý

i-Е

Е:
ьa8i

,

ý:

ч

,,д

Еaii,

ч

-t
5з
iу
Ei

g
:

ýц
ь$
дд

ll

ЕЕ

l. я.-

:Е ! & е

Е;з9*Е __
aа:FF59a-
ЕЁЕiЕ:Ё;"ё

=i

уе1
чЕз
яЁё

:Ё Е':g:}i i Е ,ЕiЕ,; ;

ЕflgЕЕЕЁýiЁiЁ9ýЁ

рa-Е92а
Еаa

ЁЕ;

g

bi
tэ9t
аЕ а

{

я
:t
:

Е

з

з

a

Е

!

Е
Б

рЕ

Ё:9

;,р

9 ý

в

,

2i
ёьi
I:E!iEl5я
;Е

ri
l5,!ii
паl
zI,ё

iЕ
ЁЕ!

iэЕiB
rE

ЕЕ
ЁаiEii
1:ftral
BlrЁ

а

:

!9lа
r

а8

a.

1

:

zl

?

Е
,
z

?

t

н

в

в

9
:
ý

!
2

Ё

с

з

,

!

я

l
в

,

Е

Е

я

в
ь

Е

l

9

Е

l
еi

ý
8

a

е

Е

l
!9

il
ё

я-
Ё

?

1

d

я

о

?

z
?

dо

l
ё

а

Е

р

,, l
Ее

Еi
Гя.
hi . ё
9Е ЕЕý .:
!il .9l Ё,! i
;ЁаЕвЁЕý?lЕЕ:!ЁЕ8дL

р,а

ЕЕЕ:i!;ý

о
о-

о

о
5

F.о
о

s .-r

б- <jсh

бi
sл

_ь

56
аз
о-Боз
>g

а-Е

ФЕ:ý
9l

о_ ё_

>ча2 ai
lox

Y

ЕЕ
blo

ёео

о>
_О ir'

bg
F,: ;
€=яЕ

},я а
6: l

-trо

=;Ё
l.E(J

хФ9

ijýё

аэ о

5qI
f",Б
,Ei }
тiЧ
: э<

;5;
=ai
=ьуьY =ёЕ;

ё i1
Е)Е а
gЕ>

яЕi'

БчЁ

a> о Б

lФЁ 5а
€9ь аý
ай ь х
: o:i
Е^ _i ь

=i_ so;,ýФ ýь
й59 }
я !iЁ 1э
Е л 3 -s
-6 л aY
Eg= эа
9 о'F. а2

ЕлiJ:F
U!E ЕБ_ = Б я

=.4= ФФ- =r?
; aJ =л5 ц"Е ьY
Ё tчх ýвtr lya, ýF
'А ЕФЕ ч9
Б ý-2 Y5: ЕЕ ра
Е,* чЕi 3;
=.ч

аЁ. Еý
:ь;эЕ Еэ
=li,Eаli,!;- l >.9 F Е >0,0l !LЁх a.Фý liВý аý
ФLФ!Еч

= !Jqx оYЁ а;Ц Е1i н =
б уа

Е. 9=," Еэ
9 э3" 3'.,

Е iъ3 +"s
i Е :iE 96
i; q ': х!! :!+gi: ;ЕБ !Ё
х 9 Еэ9 aFr!?:л=

* я !ЕЕ €iе i р ? ЁgЕ Е эЁч й,ý Ё 9=Ё зЕ
l a Е-*i|>,: о =< л xn
в а i3'Е biч о < !J ;Ё:Ч 1'ýс l*
€ g,xEý *й
)= .; il: еЕ
=Ёaоt_.
э l Я=i Ё:
=: i s9
а э ýЕ9 яцi>-|oia
,Б Е iý; ,БЁ,х
9 - : i 9:ь
Е; ;ýЁ ý! l,i э E,i эБ l

}* Ехi !' jH9 9 9ё9 н=х
_ё э .dP* .qEE(J : у эd

х -Ф :f F; ;Е Е.8

YФо=U
'r:iа ЕФ*-

= а;_.
F*ч:Е<

9 Е 8+
* Ёtr g

х Б 4,i
,_l -9.-

оlФхь ФФ Е
Lj о_ь-

я = n!_

= d о -.Ё :to Е

3 Е 8.9 чЕ еý оЕý
6 о=9> ý!Y-
xFd=

я ьЕý9 ;Ё_
9 ф!a+*<Ё
9: ,= ЁЁч лЁ Q+а х ыr 5(ndl-.-=

ёе .. Е R>о=рё gвi
Q а Е *ё
q о iJ_J_ l( Ф-*ч л ,-

=э э ^9 Е
.j9 хý с a Е5

о
=

х!

лдl loi

Ёа ,Ео
v,: ; Е Е
ае ЕýцaР J9ЁООiьл .' ,ro
.j

=
о.чУ

€ g Е ВЬ
.. о.а = =zа9 х Ё э j
9QBl ЗЕ;+r а' ;l h d .,r 699-*l б&ýЕ
ь .j..l q gto g]

E€ýl ВэЕа+ё 'аq35
= ф = YьФ,6 а - Ё a-ojьз u q.J Еьar.':кtrtr6-
Еэ Е ч.ýý'_Е
: = il о_ aJ j9

хоФ:9Е я rý.ilчl
в; ь iЕ{JЗ,=Е { E;'3ýlо (' 9 a- х \ol

ýЕ ý ý9,ЕЕl
Р а ; Е ф 3 _I,-Е_ = ч,ЕлоБ
= л !+ ,Ь д- к;Ё = ё=Ф5Fл Ф ._dЁdalF ц /+ оО t:

ýЕ; ЕýЁэ
_ч!,aо:]оi-lJ !a :E ,9 >,a di d r <ч lе Е_ 8.-ЁЕ

о.

о

s9

ол

<);

5
F

оо

ха

>9

t

!
!

€

ь

,

р
2

a

}

ý

Е,

Ё

ý
:

ý

а

Еl
ý

dч

ý

}
!
Ё,
Еi
ý

в

:
ý
ýý
ý
ý

9

ý

ý
Е

й

_i

9

а
8

р
а
е

;

а-

5

iýi,дý=ii, ; iEE i
дgЕiёвЁiЕЁЁlЕнЁiЁgЁ

i;ie

е

lýý
El:

ý!!

е

Ё
9

,'.
8

р

1

9

!2
9

Е
?

=

9

Б

еra
ýý

ЕЁ

а

р
9
а

е

8iш,l{rвt 9оэочэ

!а
!8ý

н
lа

Е
8

а
3

а
3

а
с

а
i

э

в

ЗЁЕ:gр
ýЕ i; Е i
Ё:Ёý;Е-ý

Ei
,!

L

зЕ9?9

ё
a

o]Yxo оч Yo)l

я

&Е
pl
:l
aЁ
iiч

а

ý:..Е
g:9в

3l
з

FF
иа)о ou tоl

в.

"сir
!!
;Е!

t
з!

ф

!Е
ýi

:
.,t
:?

в.

"а:;
iФ
ýа

-;.,. .: Е Е

Е; Ё Е g &Е

=
я Ё q а! эs; Ё, ý +"

q

,lt

Е

l
l
8

е

9
3

I

Е

Е

!
Ф

Ёl
,

l
l
ý

:
a

*

!

Е

,6
l

*

!
*

Е

Е

1

ff

z!T)o oU Yo}

alJcg)lo o,r EoI

Е
l

i

х
9
9

:

р
в

I

ý

a;.
: